ТЕРРИТОРИА

3 апреля 2025 г.

Об утверждении сме
по досрочным выбора

по четырехм
на подготовку

Думы муниц

В соответствии

бюджетных смет изб

средствам, выделенным

досрочных выборов

утвержденного реше

избирательной комисси

средств местного бюд

(референдума) для н

референдума), утве

территориальной избир

Ревдинская районная те

1. Утвердить см

выборам депутатов Ду

избирательному округу

депутатов Думы му

(прилагается).

2. Направить нас

по выборам депутатов

избирательному округу

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

 сметы расходов  окружной избирател
борам депутатов Думы муниципально
рехмандатному избирательному окру

у и проведение досрочных выборов
ниципального округа Ревда 18 мая 20

вии с Порядком составления, утверж

избирательных комиссий (комиссий

нным из местного бюджета на подгото

ов (референдума) в муниципально

решением Ревдинской районной

иссии от 27 февраля 2025 года № 2/1

бюджета на подготовку и проведение

я нижестоящих избирательных ком

утвержденным решением Ревдин

збирательной комиссии от 21 марта 2

ая территориальная избирательная коми

смету расходов окружной избиратель

 Думы городского округа Ревда по ч

ругу № 1  на подготовку и проведение д

муниципального округа Ревда 18

 настоящее решение окружной избира

тов Думы городского округа Ревда по ч

ругу № 1.

 КОМИССИЯ

№ 9/58

ательной комиссии
льного округа Ревда
кругу № 1
ров депутатов
я 2025 года

верждения и ведения

сий референдума) по

готовку и проведение

ьном округе Ревда,

ой территориальной

 2/10, распределением

ние местных выборов

комиссий (комиссий

вдинской районной

та 2025 года № 6/38,

омиссия решила:

ательной комиссии по

о четырехмандатному

ие досрочных выборов

18 мая 2025 года

бирательной комиссии

по четырехмандатному

3. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы городского округа Ревда по четырехмандатному

избирательному округу № 1 Мангилевой В.В. обеспечить целевое и

эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и проведение

досрочных выборов депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая

2025 года, в соответствии с утвержденной сметой расходов.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова